
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад   № 62 

 
 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 156-ОД 17.12.2024 
 

 

«О недопущении 

составления неофициальной 

отчётности и использования 

поддельных документов» 
 

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012   №231 – ФЗ), 

в связи с началом нового финансового 2025 года  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Административным работникам и всем работникам муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 62 в части своих 

полномочий, принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности 

и использования поддельных документов в 2025 г. 

2. Административным работникам контролировать работу своих непосредственных 

подчинённых (структурных подразделений) по вопросу недопущения составления 

неофициальной отчётности и использования поддельных документов в 2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                        И.Г. Цаперник 

М.П. 

 

С приказом ознакомлены:                              подпись                     дата 

 

Бондаренко А.В., зам. зав. по АХР 

Бачурина О.Н., зам. зав. по ВиМР 

Почепина А.Г., главный бухгалтер 

Сулейманова А.Р., бухгалтер 

Селиванова Т.А., делопроизводитель 

Кривцун А.С., учитель-логопед,  

председатель ППО 


		2025-02-04T13:44:51+0300
	Цаперник Ирина Геннадьевна




